
                                                           

�����������������������	�
����������	����
�����������������
�������������
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ������ �	 ���	���������� �	 ���	���������� �	 ���	���������� �	 ���	����� �	 �����	���� ����� ����	������	�����	���� ����� ����	������	�����	���� ����� ����	������	�����	���� ����� ����	����� ����
                        REFERENTI  ESAMI  DI  STATO   A. S. 2015/2016 

Ambito 

territoriale 
Funzioni Cognome Nome 

Recapito 

telefonico 
Indirizzo e-mail 

AREZZO Referente amministrativo Munafo Rosa Alba 
0575 309348 
 Rosaalba.munafo.ar@istruzione.it  

“ Referente amministrativo Maggio Maria Chiara 
0575 309326 
 Mariachiara.maggio@istruzione.it  

“ Referente informatico Ildefonso Maria 
0575 309304 
 Maria.ildefonso.ar@istruzione.it 

“ Referente informatico ldefonso Maria 
0575 309304 
 Maria.ildefonso.ar@istruzione.it 

FIRENZE Referente amministrativo Albanese Luisa 
055 2725258 
 Luisa.albanese@istruzione.it   

“ Referente amministrativo Marolda Anna 
055 2725255 
 Anna.marolda.fi@istruzione.it  

“ Referente informatico Zeroni Andrea 
055 2725210 
 Andrea.zeroni@istruzione.it  

GROSSETO Referente amministrativo Egisti Paola 
0564 420817 
 Paola.egisti.gr@istruzione.it   

“ Referente amministrativo Pierangioli Laura 
0564420820 
 Laura.pierangioli.gr@istruzione.it   

“ Referente informatico Cassisa Gianfranco 
0564420816 
 Gianfranco.cassisa.gr@istruzione.it   

LIVORNO Referente amministrativo Maiorano Gessica 
0586209851 
 Gessica.maiorano.li@istruzione.it  

“ Referente amministrativo Garetto Michela 
0586209853 
 Michela.garetto.li@istruzione.it  

“ Referente informatico Guasti Nicoletta 
0586209854 
 Nicoletta.guasti@istruzione.it  

LUCCA/MASSA 

CARRARA 

sede di Lucca Referente amministrativo Santini Maria Aurelia 
0583  422218 
 Mariaaurelia.santini.lu@istruzione.it  

“ Referente amministrativo Tessandori Fernando 
0583  42227 
 Fernando.tessandori@istruzione.it  

“ Referente informatico Marraccini Moreno 
0583 422257 
 Moreno.marraccini.lu@istruzione.it  

LUCCA/MASSA 

CARRARA 

sede di Massa C. 

Referente amministrativo Fini  Francesca 
0585/46691 
0585/43877 
339/1950145 

francesca.fini.ms@istruzione.it 

“ 

Referente amministrativo Fornari Paola 0585/46691 
0585/43877 

paola.fornari.ms@istruzione.it 

“ Referente informatico Michelucci Eriberto 
0585/315507 
 eriberto.michelucci.ms@istruzione.it  

PISA Referente amministrativo Crosato Stefania 
050927522 
 Stefania.crosato.pi@istruzione.it  

“ Referente amministrativo Favilli Maurizio 
050927544 
 Maurizio.favilli.pi@istruzione.it  

“ Referente informatico Mariotti Patrizia 
050927531 
 Patrizia.mariotti.pi@istruzione.it  

PRATO/PISTOIA 

sede di Pistoia  Referente amministrativo Pisani Maria Clara 
0573990210 
 ufficioata@usp.pt.it  

“ Referente informatico Alderighii Fabrizio 057442166 Fabrizio.alderighi.134@istruzione.it  

PRATO/PISTOIA 

Sede di Prato Referente amministrativo Zahut Silvana 
0574588925 
 Usp.po@istruzione.it  

“ Referente informatico Alderighi Fabrizio 
0574588930 
 Fabrizio.alderighi.134@istruzione.it  

SIENA Referente amministrativo Mignarri Lucia 
0577 253238 
 Lucia.mignarri.si@istruzione.it 

“ Referente amministrativo Bralia Gioia 
0577 253235 
 Gioia.bralia.si@istruzione.it 

“ Referente informatico Malzone Roberto 
0577 253233 
 Roberto.malzone.120@istruzione.it  

USR Referente amministrativo Castellani Fausto 
055  2725224 
 Fausto.castellani@istruzione.it  

“ Referente informatico Matteini Valeria 
055  2725271 
 Valeria.matteini@istruzione.it 

“ Referente informatico Caravella Gaetano 
055  2725275 
 Gaetano.caravella@istruzione.it  


